صاحب امتیاز
سید محمد باقر حجازی
جای اداره خیابان سدهی کوجه بدیع المماتک
تلفن ۴۸۶۸

هر شماره دوربال بعد از یکروز پنج ریال
شماره (۱۸۵)
چهارشنبه ۲۹ اسفند ماه ۱۳۳۴
۱۵ ربیع الثانی ۱۳۶۵ قمری
۲۰ مارس ۱۹۴۶

نامه رفیق مولوف بمستر بوین تقاضا دارم در نظر داشته باشید که دولت شوروی اهمیت فوق العاده بانتجام دادن وظایفی که بعهده گرفته است میدهد

دنیای بداند

در خصوص تخلیه کامل ایران از قوای شوروی همچنان که اطلاع دارد بدین نظر را دارد که تخلیه را عرض مدتی که در قرار داد سه گانه انگلیس و شوروی قید شده است صورت پذیرد مولوف